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Schultertasche /
Dokumententasche

« Verstellbarer Trageriemen fiir mehr Komfort.
« Stifthalter und Visitenkartenhalter, praktisch und elegant.

« Klappe mit RV-Fronttasche und Schnalle zum VerschlieRen, damit
nichts verloren geht.

Dokumententasche aus 600 D Polyester. Verstellbarer Schultergurt,
Haupttasche mit ReiBverschluss. GroRRe Klappe vorn und Verschluss-
Schnalle, Féacher fur Stifte und Visitenkarten.

One Size é 350 g/m? @ 111
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Measurements in cm One Size
AUOQ7 - Total width 38.00
AUQ9 - Depth of bottom part 10.00

AWO04 - Side height 31.00




al

KI0403

Schultertasche | Dokumententasche

Farbinformationen

Black
RVB : 35,35,37

Pantone C : Black

Pantone TCX : 19-4004TCX

Logistik @ 30

Corde

RVB: 171,150,116
Pantone C : 466C
Pantone TCX : 16-1120TCX

Red
RVB : 195,32,54

Pantone C : 200C
Pantone TCX : 19-1664TCX

Slate Grey

RVB:92,92,91
Pantone C : 417C
Pantone TCX : 18-0306

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

41.00

41.00

43.00

10.4

114

30

0




